

Yle järjestää kevään aikana Miljoona roskapussia – kampanjan, jonka tarkoituksena on kannustaa suomalaisia keräämään ympäristöstään miljoona pussillista roskaa.

Savonlinnassakin on aiheellista ryhtyä yhteisvoimin keruutöihin ja ympäristön roskaantumista hillitsemään, koska monenlaisista ihmisten tuottamista roskista on tullut harmillinen osa kaupungin ja kirkonkylien katukuvaa ja viheralueita. Roskat rumentavat ympäristöä ja voivat olla vaaraksi ihmisille, lemmikeille, tuotantoeläimille, luonnonvaraisille eläimille.

Olemme ilolla huomanneet, että kuntalaiset ovat vapaaehtoisesti siivonneet esimerkiksi Kauppalinnan ympäristöä ja Kerimäellä pidettiin kuun alussa yhteiset kirkonkylän siivoustalkoot. Pidämme tärkeänä, että kaupungissa syntyisi Ylen roskakampanjan aikana yhteinen tahto vähentää roskaamista.

Haastamme toisetkin valtuustoryhmät edistämään tätä pyrkimystä ja miettimään konkreettisia toimia puhtaamman ympäristön puolesta Savonlinnassa.

Vastuun lähiympäristönsä siisteydestä tulee olla kaupungin asukkaille, matkailijoille ja myös täällä toimiville yrityksille itsestäänselvyys. Näin ei kuitenkaan aina ole ja peräänkuulutammekin kauppailta, ravintoloitsijoilta, kiinteistönomistajilta, seuratoimijoilta, tapahtumajärjestäjiltä, sekä oppilaitoksilta nykyistä vahvempaa lähialueidensa seurantaa ja toimia niiden siisteydestä huolehtimiseen.

Savonlinnan kaupungin tulee monikanavaisesti kannustaa kansalaisia välttämään ympäristön roskaamista ja tehostaa ohjeistusta ympäristöstä huolehtimiseen. Samalla kaupungin tulee paremmin pystyä luomaan olosuhteita vapaaehtoisille ympäristön siistimis- ja raivaustöiden tekijöille. Muun muassa useat kumppanuuspöydät haluaisivat raivata kaupungin puisto- ja virkistysalueita vesakoista, mutta se ei vielä ole valitettavasti onnistunut.

Kaupungin on myös huolehdittava siitä, että julkisilta paikoilta löytyy riittävä määrä tilavia, kannellisia sekajäteastioita, joista roskat eivät päädy luontoon tuulen tai lintujen kuljettamina, sekä omia asianmukaisia säiliöitä mm. tupakantumpeille ja juomatölkeille ja – pulloille.

Keskustan valtuustoryhmä vastaa tällä aloitteella osaltaan Itä-Savon luonnonsuojeluyhdistyksen lähettämiin kysymyksiin ympäristön roskaantumisen hillitsemiskeinoista.

Keskustan Savonlinna valtuustoryhmä

Tuukka Suomalainen